

האגודה הישראלית לכלכלה ISRAEL ECONOMIC ASSOCIATION

Prof. Yossi Spiegel
Coller School of Management
Tel Aviv University

פרופ' יוסי שפיגל
בית הספר לניהול ע"ש קולר
אוניברסיטת תל אביב

29 בינואר, 2024

קול קורא

אנו מזמינים את ציבור הכלכלנים, חוקרים, ותלמידי. ות לתארים מתקדמים, להציע מפרי מחקריהם להצגה בכנס האגודה הישראלית לכלכלה

הכנס השנתי ה-40 של האגודה הישראלית לכלכלה יתקיים ביום חמישי ה-27 ביוני באוניברסיטת רייכמן.

בנוסף למושבים מקבילים, יכלול הכנס את "הרצאת פטינקין" אותה יישא השנה פיליפ אגיון, פאנל שיוקדש לכלכלה וביטחון, פאנל שיוקדש לעתיד מקצוע הכלכלה בישראל וההשפעה של כלכלנים על השיח הציבורי, ומושב לזכרו של עובד יושע ז"ל במלאות 20 שנה לפטירתו שבמסגרתו יוענק פרס על שמו של עובד יושע לעבודת מאסטר מצטיינת. כמו כן יוענק השנה פרס געתון שמוענק מדי שנתיים לעבודת מאסטר או דוקטורט מצטיינת בנושא כלכלת ישראל.

אתם מוזמנים. ות לשלוח מאמרים בכל התחומים בכלכלה ל-iea.kenes2023@gmail.com עד ה-20 באפריל 2024. השנה תבחר את תכנית הכנס וועדה מדעית שבה יהיו חברים יוסי שפיגל (נשיא האגודה), איתי אטר (אוניברסיטת תל אביב), איתי ספורטא אקשטין (אוניברסיטת תל אביב), יניב ידיד-לוי (אוניברסיטת רייכמן), אנה רובינצ'יק (אוניברסיטת פורטו), איל קמחי (האוניברסיטה העברית), אורי חפץ (האוניברסיטה העברית), גבי גייר (אוניברסיטת בר אילן), אנליה שלוסר (אוניברסיטת תל אביב), מישל סטרבצ'ינסקי (האוניברסיטה העברית), דיוויד גילה (אוניברסיטת תל אביב), מנחם ברנר (NYU), יעל אלסטר (אוניברסיטת חיפה), ואיתי שורץ (אוניברסיטת בן גוריון).

עדיפות תינתן למאמרים שלמים (מטבע הדברים קשה לבחון את איכותם של תקצירים כך שעדיף לשלוח מאמרים שלמים). נא שילחו עם המאמר פרטים על המציגה, כולל שם מלא, דוא"ל, וטלפון נייד. השנה אנו מתכוונים להוסיף מתדיינים לכל המאמרים בתוכנית הכנס. נודה לכם אם תסכימו גם לשמש כמתדיינים. הוספה של מתדיינים לכל מאמר בתוכנית הכנס תאפשר להגדיל את מספר המשתתפים אשר לוקחים חלק בכנס כדוברים (מטבע הדברים יש לנו מקום למספר מוגבל של מאמרים), תעזור לתת לקהל פרספקטיבה נוספת על העבודה, ותאפשר לכותבים לקבל הערות קונסטרוקטיביות מהמתדיינים.

התאריך האחרון לקבלת ההצעות הוא 20 באפריל, 2024. כאמור יש לשלוח אותם ל-iea.kenes2023@gmail.com תשובות למגישי ההצעות תשלחנה בדוא"ל באמצע מאי. לפי כללי האגודה, ניתן להציג מאמר אחד בכנס.

בברכה,

יוסי שפיגל,
נשיא האגודה הישראלית לכלכלה ויו"ר הכנס